
令和８年　 月  　日

分任支出負担行為担当官

宮城北部森林管理署長　　泉　光博

　業務概要 　入札方式

林道改良の測量設計業務 　一般競争入札

　契約年月日

令和7年8月25日

　
○

　　　

○

　　　

○

　　　

○

　　　

○

　　 ・
　　 ・
　　 ・

令和７年度　　宮城北部森林管理署　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

　業務区分

調査設計業務

　契約相手方の商号又は名称及び住所

　株式会社　新東京ジオ・システム　代表取締役　奥山　清春

　業務完了の時期

3,128,100円

宮城県石巻市福地字沢釜山国有林577林班ち小
班

　履行場所

　業務着手の時期

3,128,100円

入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

　業務名

沢釜沢第２林道調査設計業務

　予定価格（税抜き）

3,930,000円

　契約金額（税抜き）

令和８年　１月令和７年　９月

　調査基準価格（税抜き）

変更後の工事完成（業務完了）の時期　　　　令和８年　１月

別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり　（標準点、技術提案加算点、施行体制評価点毎の点数を記入すること。）
予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳

別紙「業務積算内訳書」（別添３）のとおり

競争に参加しよう とした者の商号又は名称並びにそのう ち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別添「入札公告」のとおり

予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という 。）第73条の規定に基づく 競争参加資格

別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

契約金額の変更を伴う 契約の変更を行った場合
変更契約年月日　　　令和８年１月23日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　　　3,430,000円
変更の理由　　本業務の履行中、協議に基づき構造物及び延長を変更する必要があったため、変更内容について検討したところ適当であることから変更契約を行った。

別紙様式３　（一般競争入札）

三浦雄幸(MIURAYuko)
テキストボックス
令和８年２月２日

三浦雄幸(MIURAYuko)
テキストボックス
○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（第一次変更）
・変更契約年月日	　令和8年1月23日	　・変更後の契約金額（税抜き）　3,430,000円
・変更の理由	本業務の履行中、協議に基づき構造物及び延長を変更する必要があったため、変更内容について検討したところ適当であることから変更契約を行った。
・変更後の業務完了の時期	令和8年1月





